

• EKONOMI • JURIDIK • FÖRETAGANDE •



Härnösands
kommun

Ekonomiprogrammet

Härnösands Gymnasium

För dig som vill lära dig att tänka som en entreprenör



Ekonomiprogrammet är ett högskoleförberedande program för dig som vill studera samhällsvetenskap och då framför allt ekonomi och juridik. Det är också gymnasieutbildningen som vänder sig till dig som vill lära dig att tänka som en entreprenör. Se möjligheter? Vara kreativ? Starta, driva och utveckla företag? Det här är ditt program!

Om utbildningen

Ekonomiprogrammet är ett högskoleförberedande program som ger dig kunskaper inom främst samhällsekonomi, företagsekonomi, entreprenörskap och juridik. Men det här är också ett program där du får du vidga dina vyer och utvecklas som person. Det är en kreativ utbildning där prövandet av idéer, samarbete, ansvarstagande och förmågan att omsätta idéer i praktisk handling är viktiga inslag.

I utbildningen ges du som elev bland annat möjligheten att praktiskt få pröva företagande. Under utbildningen träffar du flera lokala företagare och får

möjlighet att bygga upp ett värdefullt nätverk. I den juridiska utbildningen får du kunskaper om landets lagar och hur dessa påverkar individen, men också företag och myndigheter. Utbildningen sker både genom arbeten med fallbeskrivningar, både baserade på fingerade och reella rättsfall, rättegångsspel, och tolkning av lagar och rättsprinciper.

Du tränar på att resonera, argumentera och dra slutsatser, arbetar med modern teknik i undervisningen, samt lär dig presentationsteknik och många andra viktiga förmågor som förbereder dig för såväl universitetsstudier som

arbetslivet. Andra kunskaper som är viktiga i utbildning och som du får chansen att utveckla är läsförståelse, vetenskapligt skrivande och matematiska kunskaper. På programmet utvecklar du ett vetenskapligt förhållningssätt där du lär dig att avgöra om påståenden är grundade på fakta och att urskilja värderingar i olika typer av källor.

I slutet av ekonomiprogrammet gör du ett gymnasiearbete med fokus på ditt inriktningsval. Under gymnasiearbetskursen får du chansen att under ett år fördjupa dig i något samhällsfenomen som intresserar dig och får själv planera ditt arbete, formulera frågeställningar och komma till slutsatser baserat på de teorier och de kunskaper du fått med dig under dina studier vid programmet.

Studera på Härnösands gymnasium

På Härnösands gymnasium får du en stimulerande och trygg studiemiljö där engagerade lärare hjälper dig att nå dina mål. Skolområdet ligger nära centrum och här hittar du i princip alla lokaler för teoretiska och praktiska ämnen för alla gymnasieutbildningar, och här finns också matsal, idrottshall och lokaler för elevhälsan.

Efter skolan

Det här är ett högskoleförberedande program som ger dig många valmöjligheter efter examen. Programmet ger dig en mycket god grund för vidare studier på universitet och högskola, främst inom samhällsvetenskap, ekonomi och juridik. Du har behörighet att söka många olika utbildningar, till exempel psykolog, lärare, civilekonom och många fler.

Inriktningar

■ Ekonomi

Inriktningen ekonomi ger dig kunskaper inom företagsekonomiska områden som redovisning, kalkylering, marknadsföring, ledarskap och organisation samt färdigheter i att starta och driva ett företag.

■ Juridik

Inriktningen juridik ger dig kunskaper om rättsordningens betydelse i ett demokratiskt samhälle och hur den påverkas av internationell rätt samt förmåga att analysera och bedöma juridiska problem med hjälp av rättskällor och juridiska metoder.





Härnösands
kommun



Kontakt

Sara Viklund

Studie- och yrkesvägledare

070-404 75 17

sara.viklund@harnosand.se

Sociala medier

Instagram: ekhgy

För mer information
om utbildningen.

